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Projektszam

Kedvezményezett

Projektcim

Projekt 6sszege

Unids forras

IRM forras

Sajat erd

Osszesen

KHA/2007/3.1.1.

ORFK

Robbandanyag és kabitdszer
detektorok beszerzése az utazdk
poggyaszainak ellenérzésének
javitdsa érdekében a repul6tereken

23 780 925 Ft

7 926 975 Ft

31 707 900 Ft

KHA/2007/3.1.2.

VPOP

Személyforgalom ellen6rzés
biztonsagi feltételeinek javitasa

101 250 000 Ft

33 750 000 Ft

0 Ft

135 000 000 Ft

KHA/2007/3.1.3.

ORFK

Orzott szallas feldjitasa,
korszer(sitése és bévitése a
Repulétéri Rendér Igazgatdsag
objektumaban

52 500 000 Ft

17 500 000 Ft

70 000 000 Ft

KHA/2007/3.1.4.

ORFK

K6z6s hatarrendészeti akcidok
végrehajtdsa a szomszédos
orszagok tarsszerveivel

68 175 000 Ft

22 725 000 Ft

90 900 000 Ft

KHA/2007/3.1.5.

VPOP

T6bb nyelven informacios flizet
kiadasa

2343 750 Ft

781 250 Ft

3125 000 Ft

KHA/2007/3.2.1.

ORFK

Stabil h6kamera rendszer kiépitése
a Magyar Koztarsasag ukran és
szerb viszonylatd kils6 hatarain

250 101 318 Ft

83 367 106 Ft

333 468 424 Ft

KHA/2007/3.2.2.

NBSZ

Tavvezérelt radidellen6rz6 allomas
beszerzése az NBSZ-nél

24 829 701 Ft

8 276 567 Ft

33 106 268 Ft

KHA/2007/3.2.3.

ORFK

A szomszédos orszagok
tarsszerveivel végrehajtott k6z6s
hatarrendészeti akcidk informatikai
tdmogatasa

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

KHA/2007/3.3.1.

KUM

A harmadik orszdgokban m(ik6dé
konzuldtusok biztonsagi szintjének
fejlesztése

41 585 540 Ft

13 861 847 Ft

55 447 387 Ft

KHA/2007/3.4.1.

KEK KH

SIS II rendszerintegracios kdzpont
authentikacios rendszerének
mikodtetéséhez szilkséges
biztonsagos kulcstarold
hardvermodul beszerzése

15 000 000 Ft

5 000 000 Ft

20 000 000 Ft

KHA/2007/3.4.2.

KEK KH

Statisztikai modul fejlesztése a
SISone4ALL rendszerhez

9 000 000 Ft

3 000 000 Ft

12 000 000 Ft

KHA/2007/3.4.3.

KEK KH

A SIS II rendszerintegracids
kézponthoz (NS.CP) és nemzeti
interfészhez (NS.ICD) kapcsolédé
rendszerfejlesztés

86 250 000 Ft

28 750 000 Ft

115 000 000 Ft

KHA/2007/3.4.4.

ORFK

SIRENE Ugyviteli rendszer (SIS
szakrendszer) tovabbfejlesztése,
kozponti SIS II fejlesztéshez
igazitasa

60 525 000 Ft

20 175 000 Ft

0 Ft

80 700 000 Ft

KHA/2007/3.4.5.

ORFK

Biometrikus azonositasra alkalmas
eszk6zok fejlesztése, beszerzése

26 025 000 Ft

8 675 000 Ft

34 700 000 Ft

KHA/2007/3.4.6.

BAH

Pilot projekt vizuminformacios
portdl kialakitdsara a Bevandorlasi
és Allampolgarsagi Hivatal
honlapjan

6 193 500 Ft

2 064 500 Ft

8 258 000 Ft

KHA/2007/3.4.7.

KUM

A Konzuli Informatikai Rendszer
tovabbfejlesztése

110 915 446 Ft

36 971 816 Ft

147 887 262 Ft

KHA/2007/3.4.8.

ORFK

NEKOR rendszer fejlesztése, az
ahhoz szlikséges haldzati és
végponti eszk6zok beszerzése

27 712 500 Ft

9 237 500 Ft

36 950 000 Ft

KHA/2007/3.4.9.

ORFK

Korozési Informaciés Rendszer
(SIS alrendszer) tovabbfejlesztése,
kodzponti SIS 11 fejlesztéshez
igazitdsa

70 875 000 Ft

23 625 000 Ft

94 500 000 Ft

KHA/2007/3.4.10

BAH

Vizumugyintézést segit6 digitalizalt
okirattar létrehozasa, és feltdltése

93 263 580 Ft

31 087 860 Ft

124 351 440 Ft

KHA/2007/3.5.1.

ORFK

Id6szakos 6sszekotd, tanacsado
szolgalat telepitése, kirendelése a
harmadik orszagok
kllképviseleteire

19 200 000 Ft

6 400 000 Ft

25 600 000 Ft

KHA/2007/3.5.2.

ORFK

Rendlrség személyi dllomanyanak
idegen nyelvi képzése

39 225 000 Ft

13 075 000 Ft

52 300 000 Ft

KHA/2007/3.5.3.

ORFK

Szakmai tapasztalatcsere,
hospitacid

4 275 000 Ft

1425 000 Ft

5 700 000 Ft

KHA/2007/3.5.4.

ORFK

Okmany- és gépjarmi szakvizsgalo
képzések megszervezése és
végrehajtasa

14 250 000 Ft

4 750 000 Ft

19 000 000 Ft

KHA/2007/3.5.5.

ORFK

Rend6rség modszertani,
csoportépité szakmai és
intézkedéstaktikai képzései

37 875 000 Ft

12 625 000 Ft

0 Ft

50 500 000 Ft

KHA/2007/3.5.6.

BAH

Vizum gyintéz6k részére intenziv
nyelvi és szakmai tovdbbképzés

23701 890 Ft

7 900 630 Ft

2192 240 Ft

33 794 760 Ft

KHA/2007/3.5.7.

KUM

Regionalis tovabbképzés a konzuli
tisztvisel6k szdmara

29999 175 Ft

9999 725 Ft

0 Ft

39 998 900 Ft

Osszesen:

1 238 852 325 Ft

412 950 776 Ft

2 192 240 Ft

1 653 995 341 Ft




